
   UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      

Số:          /QĐ-VP  Quảng Ngãi, ngày    tháng 10 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ - Biên tập,  

Trung tâm Công báo và Tin học  

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn 

phòng UBND tỉnh và Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 15/10/2021 sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết 

định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND tỉnh 

Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 2 Quyết định số 2360/QĐ-UBND ngày 

31/12/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Công báo và 

Tin học; 

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh;  

theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học tại Công văn số 

41/CBTH ngày 05/10/2022 và Trưởng phòng Hành chính - Quản trị tại Tờ trình 

ngày 10/10/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ - Biên tập, 

Trung tâm Công báo và Tin học đối với bà Nguyễn Thị Thu Hương, 

Lý do miễn nhiệm: Do sắp xếp lại tổ chức bộ máy Trung tâm Công báo và 

Tin học. 

 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các chế độ, chính sách (nếu có) của bà Nguyễn Thị Thu Hương 

thực hiện theo quy định của pháp luật. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị; Giám đốc Trung tâm Công 

báo và Tin học và bà Nguyễn Thị Thu Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- BHXH tỉnh; 

- VPUB: Ban TV ĐU, CVP, PCVP; 

   Công đoàn, các phòng, ban,  

   đơn vị trực thuộc, CBTH; 

- Lưu: VT, HCQT (2b). 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 

 


		2022-10-12T14:12:06+0700


		2022-10-13T09:24:26+0700


		2022-10-13T09:24:26+0700


		2022-10-13T09:24:26+0700


		2022-10-13T11:09:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




